



COMERCIAL NOCRATO

Recebido: 19/11/20
Gâmida
10:19

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.09.17.01 - PERP



À PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS
AO PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP

CNPJ Nº: 09.036.753/0001-21

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.214.624-6

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250,
MARACANAÚ/CE

REPRESENTANTE LEGAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, RG 2002002072022 SSPDC/CE - CPF 035.590.193-54

RUA GERALDO MAGALHAS Nº 1650 AP 1300 GARARAPES FORTALEZA - CE

FONE/FAX: (85) 3463.1002 / **CEL:** (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM

BANCO: BANCO BRADESCO **AGÊNCIA Nº:** 0645 **CONTA CORRENTE:** 1032-4

E-MAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

PROPOMOS AO MUNICIPIO DE PACAJUS O CONSTANTE NO OBJETO DO EDITAL DE ELETRONICO Nº 2020.09.17.01-PERP CONFORME SE

1. **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA CRECHES MUNICIPAIS (PRO INFÂNCIA - TIPO 1), SITUADAS NOS BAIRROS CROATÁ II E PAJEÚ, CONFORME TERMOS DE COMPROMISSOS PAC2 7231/2013 E PAC2 10092/2014 - FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE PACAJUS/CE.

2. **CONSIDERA COMO PROPOSTA, NO VALOR TOTAL DE R\$ 236.828,00 DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS.**

3. DOS LOTES:

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
01	QUADRO MURAL EM FELTRO - QM - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	FORT	4,00	R\$ 205,00 DUZENTOS E CINCO REAIS	R\$ 820,00 OITOCENTOS E VINTE REAIS
02	QUADRO DE AVISOS DE METAL - QC - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	FORT	4,00	R\$ 190,00 CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 760,00 SETECENTOS E SESENTA REAIS
03	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO -QB2- NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	FORT	8,00	R\$ 400,00 QUATROCEN TOS REAIS	R\$ 3.200,00 TRES MIL E DUZENTOS REAIS
04	QUADRA BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO - QB1 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	FORT	8,00	R\$ 302,50 TREZENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 2.420,00 DOIS MIL E QUATROCENTOS E VINTE REAIS
VALOR TOTAL LOTE 01:R\$ 7.200,00 SETE MIL E DUZENTOS REAIS.						

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
05	MESA TRABALHO - M6 - NOVO (PROINFÂNCIA) 1	UNIDADE	FORT	12,00	R\$ 300,00 TREZENTOS S REAIS	R\$ 3.600,00 TRES MIL E SEISCENTOS REAIS
06	MESA PARA REFEIÇÃO - M8 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	FORT	2,00	R\$ 290,00 DUZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 580,00 QUINHENTOS E OITENTA REAIS

.....
RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM - MARACANAÚ/CE - CEP 61930-250
TEL/FAX (85) 3463.1002 -CEL (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM - E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

[Handwritten signature]



07	MESA DE REUNIÃO - M7 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	FORT	2,00	R\$ 510,00 QUINHENTOS E DEZ REAIS	R\$ 1.020,00 UM MIL E VINTE REAIS
08	ESTANTE BAIXA COM 2 PRATELEIRAS - ESB - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	FORT	32,00	R\$ 520,00 QUINHENTOS E VINTE REAIS	R\$ 16.640,00 DEZESEIS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
09	ARMÁRIO EM AÇO - 2 PORTAS/4 PRATELEIRAS - AM4 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	QUALITY	4,00	R\$ 860,00 OITOCENTOS E SESENTA REAIS	R\$ 3.440,00 TRES MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
10	ARMÁRIO EM AÇO 16 PORTAS - AM1 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	QUALITY	2,00	R\$ 1.270,00 UM MIL E DUZENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 2.540,00 DOIS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
11	ARMÁRIO BAIXO - 2 PORTAS- AMB NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	FORT	32,00	R\$ 415,00 QUATROCENTOS E QUINZE REAIS	R\$ 13.280,00 TREZE MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS
12	ARQUIVO EM AÇO - AQ1 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	QUALITY	4,00	R\$ 552,00 QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS	R\$ 2.208,00 DOIS MIL E DUZENTOS E OITO REAIS
13	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1 CO1 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	MULTIMOV EIS	40,00	R\$ 598,00 QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS	R\$ 23.920,00 VINTE E TRES MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS
14	CAMA EMPILHÁVEL - CE NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	ACRIMEX	144,00	R\$ 260,00 DUZENTOS E SESENTA REAIS	R\$ 37.440,00 TRINTA E SETE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
15	CADEIRA GIRATÓRIA - C6 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	FORT	12,00	R\$ 215,00 DUZENTOS E QUINZE REAIS	R\$ 2.580,00 DOIS MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS
16	CADEIRA FIXA - 08 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	FORT	8,00	R\$ 93,00 NOVENTA E TRES REAIS	R\$ 744,00 SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS
17	CADEIRA FIXA - C7 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	FORT	20,00	R\$ 130,00 CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 2.600,00 DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS
18	CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO - C1 NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	GALZERANO	12,00	R\$ 430,00 QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 5.160,00 CINCO MIL E CENTO E SESENTA REAIS
19	POLTRONA AMAMENTAÇÃO - PO - NOVO (PROINFÂNCIA)	UNIDADE	WM ESTOFADOS	6,00	R\$ 890,00 OITOCENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 5.340,00 CINCO MIL E TREZENTOS E QUARENTA REAIS
VALOR TOTAL LOTE 02: R\$ 121.092,00 CENTO E VINTE E UM MIL E NOVENTA E DOIS REAIS.						

LOTE 04						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
30	CONJUNTO REFEITÓRIO 3 (1 MESA 4 CADEIRAS) - CJR 03 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	16,00	R\$ 840,00 OITOCENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 13.440,00 TREZE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
31	CONJUNTO REFEITÓRIO 1 (1 MESA 4 CADEIRAS) - CJR 01 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	16,00	R\$ 800,00 OITOCENTOS REAIS	R\$ 12.800,00 DOZE MIL E OITOCENTOS REAIS
32	CONJUNTO PROFESSOR - CRECHE III E PRÉ- ESCOLA - CJP - 01 NOVO (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	8,00	R\$ 310,00 TREZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 2.480,00 DOIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
33	CONJUNTO COLETIVO 1 (1 MESA 4 CADEIRAS) - CJC - 01 NOVO (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	36,00	R\$ 500,00 QUINHENTOS REAIS	R\$ 18.000,00 DEZOITO MIL REAIS
34	CONJUNTO ALUNO 3 (1 MESA 1 CADEIRA) - CJA - 03 NOVO (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	96,00	R\$ 300,00 TREZENTOS REAIS	R\$ 28.800,00 VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS
35	CONJUNTO ALUNO 1 (1 MESA 1 CADEIRA) - CJA - 01 NOVO (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	96,00	R\$ 240,00 DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 23.040,00 VINTE E TRES MIL E QUARENTA REAIS
36	SOFÁ 02 LUGARES - SF1 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UND	WM ESTOFADOS	2,00	R\$ 720,00 SETECENTOS E VINTE REAIS	R\$ 1.440,00 UM MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
VALOR TOTAL LOTE 04: R\$ 100.000,00 CEM MIL REAIS.						

LOTE 07						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
58	LIXEIRA COM PEDAL 50L - LX2 NOVO (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	26,00	R\$ 130,00 CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 3.380,00 TRES MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS
59	CARRO COLETOR DE LIXO 120L - NOVO (PROINFÂNCIA)	UND	LARPLAS TICO	4,00	R\$ 332,00 TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS	R\$ 1.328,00 UM MIL E TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS
60	CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA - LX1 - NOVO (PROINFÂNCIA)	UND	LARPLAS TICO	6,00	R\$ 638,00 SEISCENTOS E TRINTA E OITO REAIS	R\$ 3.828,00 TRES MIL E OITOCENTO E VINTE E OITO REAIS
VALOR TOTAL LOTE 07: R\$ 8.536,00 OITO MIL E QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS.						

VALOR TOTAL DE R\$: 236.828,00 DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS.

Handwritten marks: a signature and an 'X' mark.

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA : EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA, NOS LOCAIS DETERMINADOS.

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESENTA) DIAS A CONTAR DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.

SR VENCEDORA DA LICITAÇÃO, ASSINARÁ O CONTRATO, NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE LEGAL O SR CAIO ITALO BAIMA MOTA PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE RG Nº 2003010094240 E CPF Nº 017.330.653-50 RESIDENTE A AV. INDEPENDÊNCIA Nº 2779 QUINTINO CUNHA FORTALEZA - CEARA CEP: 60345-165 EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

DECLARAÇÃO DA LICITANTE QUE, NO VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAÇÃO DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO(EDITAL).

MARACANAÚ, 18 DE NOVEMBRO DE 2020

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI-ME

CNPJ: 09.036.753/0001-21

CGF: 06.214.624-6

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
TITULAR

RG 2002002072022 SSPDC/CE

CPF 035.590.193-54